2019年 4月 1日

各   位

会 社 名 日 神 不 動 産 株 式 会 社
代表者の氏名 代 表 取 締 役 社 長 堤  幸 芳

 （コード番号：8881 東証第一部）

問い合わせ先 取締役専務兼執行役員 黒 岩 英 樹

電 話 番 号  0 3 - 5 3 6 0 - 2 0 1 1

代表取締役の異動、人事異動及び組織改定に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役の異動、人事異動及び組織改定を行うこと

を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

（１）異動の理由

   経営体制の強化を図るため、代表取締役を追加するものであります。

（２）異動内容

氏   名 新 役 職 旧 役 職 就 任 日

神 山 隆 志 代表取締役専務 取   締   役 2019年４月１日

（３）新任代表取締役の略歴

氏名 神山 隆志（かみやま たかし）

生年月日 1973年 3 月 22 日（満 46歳）

略歴

2005年 7 月 ㈱平川カントリークラブ取締役

2014年 7 月 フォレスト オークス カントリークラブ,INC. ゼネラルマネージャー（現任）

2014年 7 月 ハンターズ クリーク ゴルフコース,INC. ゼネラルマネージャー（現任）

2015年 5 月 ㈱平川カントリークラブ代表取締役社長（現任）

2015年 6 月 当社取締役（現任）

2016年 6 月 多田建設㈱取締役（現任）

2017年 5 月 日神管財㈱取締役（現任）

所有株式数 14 千株

２．人事異動について（2019年４月１日付）

新役職名 氏  名 旧役職名

第 ５ 開 発 事 業 部 長 手 塚 欣 成 第３開発事業部次長

執 行 役 員

第 １ 設 計 部 長
柿 崎 啓 二

執 行 役 員

設 計 部 長

第 ２ 設 計 部 長 古 江 秀 行 設 計 部 次 長

３．組織改定について

  マンションの企画・設計業務の強化として以下のとおり組織改定を行います。

（１）開発事業部を現在の３部体制から４部体制に変更します。

（２）設計部を現在の１部体制から２部体制に変更します。

以上